
OBJEKT A  - STÁVAJÍCÍ UBYTOVACÍ OBJEKT

sc
he

m
a

po
pi

s

je
dn

ot
ka

1.
P

P

1.
N

P

2.
N

P

3.
N

P

4.
N

P

5.
N

P

ce
lk

em

X01 Čistící zóna - exteriér
- rozměr 1000x1900mm
- povrch rohože: KARTÁČKY
- výška rohože 17mm
- uložení do podlahy s osazeným Al rámem 20x20x3
- pod čistící zónu provést hydroizolační stěrku

ks 0 1 0 0 0 0 1

X02 Čistící zóna - interiér
- rozměr 1200x1900mm
- povrch rohože: TEXTIL
- výška rohože 17mm
- uložení do podlahy s osazeným Al rámem 20x20x3
- pod čistící zónu provést hydroizolační stěrku

ks 0 2 0 0 0 0 2

X03 Přenosný hasicí p řístroj 6kg 21A/113B
- dle D.1.3. PBŘS, která je součástí dokumentace k DPS
- Přenosný hasicí přístroj práškový podle normy EN3-7
- Třídy požáru A,B,C
- Hasební schopnost 21A/113BC
- Součástí hasicího přístroje je i držák pro uchycení. 

ks 0 1 7 8 7 2 25

X04 Přenosný hasicí p řístroj 9kg 27A
- dle D.1.3. PBŘS, která je součástí dokumentace k DPS
- Přenosný hasicí přístroj práškový podle normy EN3-7
- Třídy požáru A,B,C
- Hasební schopnost 27A
- Součástí hasicího přístroje je i držák pro uchycení. 

ks 0 2 0 0 0 0 2

X05 Vnit řní hydrant  - vestavný
- dle D.1.3. PBŘS, která je součástí dokumentace k DPS
- DN19 tvarově stálá hadice délky 30m (+ 10m dostřik)
- přetlak alespoň 0,2 MPa a průtok vody 0,3 l/s na ventilu 
nejméně příznivého hydrantu
- rozměr 650x650x175mm
- materiál dvířek nerez - ocelový plech
- materiál krabice - ocel lakovaná, barva bílá
- zámek - EURO, plombovací očka
- osazen ve výšce 1,3 metru nad podlahou (měřeno ke středu 
zařízení)

ks 0 0 1 1 1 0 3

X06 Interiérová zatem ňovací roleta do stávajících oken
- rozměr: 1950 x 3000 mm
- hliníková kazeta s hliníkovými vodícími lištami - vše v bílé 
barvě a s tkaninou Blackout, která je zakončena hliníkovým 
profilem.
- požadavkem na 100% zatemnění
- dodávka komplet včetně montáže

ks 0 2 0 0 0 0 2

X07 Interiérová d ělící roleta - 2 dílná
- rozměr: 5750 x 4800 mm
- hliníková kazeta s hliníkovými vodícími lištami - tkanina světle 
šedá, zakončena hliníkovým profilem
- kazeta uložena v podhledu
- roleta slouží pouze k vizuálnímu rozdělení místnosti
- dodávka komplet včetně montáže a ovládání
- poznámka: obrázek je pouze ilustrační

ks 0 1 0 0 0 0 1

X08 Interiérová d ělící roleta - 1 dílná
- rozměr: 2850 x 4800 mm
- hliníková kazeta s hliníkovými vodícími lištami - tkanina světle 
šedá, zakončena hliníkovým profilem
- kazeta uložena v podhledu
- roleta slouží pouze k vizuálnímu rozdělení místnosti
- dodávka komplet včetně montáže a ovládání
- poznámka: obrázek je pouze ilustrační

ks 0 2 0 0 0 0 2

X09 Teleskopický držák na plochou TV
- univerzální nástěnný držák na plazmový nebo LCD televizor s 
úhlopříčkou od 32 do 60 palců. 
- vyroben z oceli a dodáván v černém provedení,integrovaná 
vodováha
- umožňuje náklon +15 a-15°, rotaci 120° a odstup od zdi je 125-
515 mm. 
- dodávka dle požadavků investora
- příprava pro SL, EL

ks 0 1 0 0 0 0 1

X - OSTATNÍ VÝROBKY

AKCE: PŘÍSTAVBA A REKONSTRUKCE STÁVAJÍCÍHO UBYTOVACÍHO OBJEKTU „A“ DOMOVA DŮCHODCŮ ČERNOŽICE
1/3



OBJEKT A  - STÁVAJÍCÍ UBYTOVACÍ OBJEKT

sc
he

m
a

po
pi

s

je
dn

ot
ka

1.
P

P

1.
N

P

2.
N

P

3.
N

P

4.
N

P

5.
N

P

ce
lk

em

X10 Nástěnný držák na WC kartá č

Držák na kartáč pro údržbu WC k montáži na stěnu s 
odnímatelnou plastová odkapová miska a nerezovou krytkou.
- vybavení hygienických zařízení musí být jednotného vzhledu 
(stejná/podobná produktová řada)
- ilustrační obrázek je pouze orientační

ks 1 6 7 7 7 0 28

X11 Zásobník na toaletní papír
Držák rolí toaletního papíru k montáži na stěnu, nerezová ocel, 
povrchová úprava minimalizující otisky prstů a usnadňující 
údržbu, tloušťka materiálu 1,5 mm, 
- vybavení hygienických zařízení musí být jednotného vzhledu 
(stejná/podobná produktová řada)
- obrázek je pouze orientační

ks 1 6 7 7 7 0 28

X12 Odpadkový koš na dámské vložky pro montáž na st ěnu
Koš na odpadky a dámské vložky k montáži na stěnu, nerezová 
ocel, povrch jemný matový, povrchová úprava předního panelu 
minimalizující otisky prstů a usnadňující údržbu, tloušťka 
materiálu 1,5 mm, objem cca 6 litrů, sklápěcí samozavírací víko 
s dveřním závěsem
- vybavení hygienických zařízení musí být jednotného vzhledu 
(stejná/podobná produktová řada)
- obrázek je pouze orientační

ks 1 4 1 1 1 0 8

X13 Dávkova č pěnového mýdla
Dávkovač pěnového mýdla k montáži na stěnu, nerezová ocel, 
povrch jemný matový, přední panel s úpravou minimalizující 
otisky prstů a usnadňující údržbu, tloušťka materiálu 1,5 mm, 
vložkový zámek s univerzálním klíčem, průzor v předním 
panelu, ovládací páčka z nerezové oceli
- vybavení hygienických zařízení musí být jednotného vzhledu 
(stejná/podobná produktová řada)
- obrázek je pouze orientační

ks 1 7 10 8 10 0 36

X14 Zásobník papírových ru čníků
Zásobník papírových ručníků k montáži na stěnu, nerezová ocel, 
povrch jemný matový, přední panel s povrchovou úpravou 
minimalizující otisku prstů a usnadňující údržbu, tloušťka 
materiálu 1,5 mm, vložkový zámek s univerzálním klíčem, 
obsah 300 - 525 ručníků v závislosti na typu skladu
- vybavení hygienických zařízení musí být jednotného vzhledu 
(stejná/podobná produktová řada)
- obrázek je pouze orientační

ks 0 2 0 0 0 0 2

X15 Odpadkový koš k montáži na st ěnu
Odpadkový koš k montáži na stěnu, povrchová úprava předního 
panelu minimalizující otisky prstů a usnadňující údržbu, tloušťka 
materiálu 1,5 mm, objem cca 25 litrů, integrovaný držák sáčků
- vybavení hygienických zařízení musí být jednotného vzhledu 
(stejná/podobná produktová řada)
- obrázek je pouze orientační

ks 0 2 0 0 0 0 2

X16 Hotelový fén
- napájení elektrickým kabelem ve zdi 
- spirálovitý kabel přizpůsobitelné délky
- dvě rychlosti (vypínač) 
- barva: bílá
- obrázek je pouze orientační

ks 0 0 5 4 5 0 14

X17 Výklopné zrcadlo
- rozměr 400x600
- nerezové úchyty
- obrázek je pouze orientační ks 1 7 10 8 10 0 36

X18 Podpěrné madlo - pevné
- materiál - matný nerez
- délka madla 900mm
- madlo musí unést zatížení 150kg
- umístění madla 800mm nad podlahou

ks 0 0 1 1 1 0 3

X19 Podpěrné madlo - sklopné
- materiál - matný nerez
- délka madla 900mm
- madlo musí unést zatížení 150kg
- umístění madla 800mm nad podlahou

ks 0 0 11 11 11 0 33

AKCE: PŘÍSTAVBA A REKONSTRUKCE STÁVAJÍCÍHO UBYTOVACÍHO OBJEKTU „A“ DOMOVA DŮCHODCŮ ČERNOŽICE
2/3



OBJEKT A  - STÁVAJÍCÍ UBYTOVACÍ OBJEKT

sc
he

m
a

po
pi

s

je
dn

ot
ka

1.
P

P

1.
N

P

2.
N

P

3.
N

P

4.
N

P

5.
N

P

ce
lk

em

X20 Nástěnné madlo - pevné
- materiál - matný nerez
- madlo musí unést zatížení 150kg
- umístění vodorovné části madla 800mm nad podlahou ks 0 0 5 4 5 0 14

X21 Sprchová seda čka závěsná, sklopná, nerez
- materiál -  nerez + plast
- zatížení 120kg
- instalace ve výšce 460 mm nad podlahou

ks 0 0 5 4 5 0 14

X22 Sprchová zást ěna - nízký - dv ě ramena
- dvě sklopná ramena umístěná po obou stranách sprchové 
sedačky
- instalace ve výšce 800 mm nad podlahou ks 0 0 5 4 5 0 14

X23 Tyč na ručníky
- pevná závěsná tyč na ručníky
- délka 630mm
- nerezová matná

ks 1 8 7 5 7 0 28

X24 Sprchový záv ěs - vysoký
- stropní tyč se závěsem
- délka závěsu cca 2,5m

mb 0 1 15 12 15 0 43

X25 Revizní poklop VZT jednotky
- osazen v SDK podhledu
- rozměr: 1800 x 2200
- polohu nutno koordinovat s částí VZT

ks 0 1 0 0 0 0 1

X26 Revizní dví řka bez požadovku na požární odolnost
- osazen v SDK podhledu
- materiál - omítnutý SDK
- rozměr: 300x300
- polohu nutno koordinovat s částí ZTI a polohou požárních 
ucpávek

ks 0 14 0 0 0 0 14

X27 Revizní dví řka do šachet s požární odolností
- materiál - omítnutý SDK
- rozměr: 300x300
- polohu nutno koordinovat s částí ZTI 
- požární odolnost EI 15 DP1 - S

ks 0 0 2 0 2 0 4

X28 Revizní dví řka do šachet s požární odolností
- materiál - dvířka s možností skrytí pod obklad
- otvírání přísavkou nebo madlem
- rozměr: 300x300
- polohu nutno koordinovat s částí ZTI 
- požární odolnost EI 15 DP1 - S

ks 0 0 7 6 7 0 20

X29 Revizní dví řka do šachet s požární odolností
- materiál - dvířka s možností skrytí pod obklad
- otvírání přísavkou nebo madlem
- rozměr: 150x150
- polohu nutno koordinovat s částí ZTI 
- požární odolnost EI 15 DP2 - S

ks 0 0 2 0 2 0 4

AKCE: PŘÍSTAVBA A REKONSTRUKCE STÁVAJÍCÍHO UBYTOVACÍHO OBJEKTU „A“ DOMOVA DŮCHODCŮ ČERNOŽICE
3/3


